
Regione Lazio
DIREZIONE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 4 febbraio 2021, n. G01066

POR FESR Lazio 2014-2020. Progetto T0002E0001. Approvazione esiti procedura di selezione dei progetti
presentati a valere sull'Avviso Pubblico "Emergenza Coronavirus e oltre"(Determinazione dirigenziale n.
G08486 del 19 luglio 2020).

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014-2020. Progetto T0002E0001. Approvazione esiti procedura di 

selezione dei progetti presentati a valere sull’Avviso Pubblico "Emergenza Coronavirus e 

oltre"(Determinazione dirigenziale n. G08486 del 19 luglio 2020). 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, 

RICERCA E LAVORO 

di concerto  

con L’AUTORITÀ DI GESTIONE DEL POR FESR Lazio 2014-2020 

 

SU PROPOSTA della Dirigente dell’Area Ricerca e Innovazione 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la L.R. 18 febbraio 2002 n. 6 e ss.mm.ii. riguardante la disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale; 

 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n.1 – “Regolamento di organizzazione degli 

Uffici e dei Servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del 

Consiglio, relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti 

l'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione", che abroga il Regolamento (CE) 

n. 1080/2006; 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del 17 dicembre 2013, recante disposizioni comuni sul 

Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo 

europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e 

disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 

di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, che abroga il Regolamento (CE) 

n. 1083/2006 del Consiglio; 
 

VISTO il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014 – Regolamento 

Generale di Esenzione – che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili con il mercato comune in 

applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato di funzionamento dell’Unione Europea (GU UE L 

187/1 del 26 giugno 2014), come modificato dai Reg. (UE) 2017/1084 e 2020/972; 
 

VISTO il Regolamento (UE) n. 460/2020 del 30 marzo 2020, che modifica i Regolamenti (UE) n. 

1301/2013, (UE) n. 1303/2013 e (UE) n. 508/2014 per quanto riguarda misure specifiche volte a 

mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori delle loro economie 

in risposta all'epidemia di COVID-19 (Iniziativa di investimento in risposta al coronavirus); 

  

VISTO il Regolamento (UE) n. 558/2020 del 23 aprile 2020, che modifica i Regolamenti (UE) n. 

1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche volte a fornire flessibilità 

eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento europei in risposta all'epidemia di 

COVID-19; 

 

VISTO il Quadro Temporaneo per le Misure di Aiuti di Stato a sostegno dell’economia 

nell’emergenza Covid-19 adottato il 19 marzo 2020 con Comunicazione COM (2020)1863 come da 

ultimo modificata il 13 ottobre 2020 con Comunicazione COM(2020) 7127 final; 

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



VISTO il Programma Operativo POR FESR Lazio 2014 - 2020, adottato con Deliberazione della 

Giunta Regionale del 6 maggio 2015, n. 205, approvato con Decisione della Commissione Europea 

del 12 febbraio 2015, n. C (2015) 924 e da ultimo modificato con decisione di esecuzione n. C (2020) 

6278 final del 09/09/2020; 

 

VISTO il regime quadro approvato con la Notifica dell’Aiuto di Stato “State Aid SA.57021 (2020/N, 

ex 2020/PN) – Italy - COVID-19 Regime Quadro”, prorogato con decisione della Commissione 

C(2020) 9121 final del 10 dicembre 2020 e con Decisione della Commissione 2020 C (2020) 9300 

final del 15 dicembre 2020; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 31 maggio 2016, n. 281 con al quale è stato 

adottato il documento definitivo “Smart Specialisation Strategy (S3) Regione Lazio” quale 

soddisfacimento della condizionalità ex ante, così come riportato nell’allegato XI al Regolamento 

(UE) n. 1303/2013; 

 

VISTA la determinazione dirigenziale del 10 luglio 2019, n. G09456 recante “PO FESR Lazio 2014-

2020. Approvazione del documento "Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere presso 

l'AdG e l'AdC" (versione 05)”; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 26 luglio 2016, n. 454 e ss.mm.ii., con la quale 

è stata approvata la “Scheda Modalità Attuative del Programma Operativo – M.A.P.O.” relativa 

all’Azione 1.1.4 “Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie 

sostenibili, di nuovi prodotti e servizi (realizzate dalle imprese in collegamento con altri soggetti 

dell’industria, della ricerca e dell’università, e dalle aggregazioni pubblico-private già esistenti, 

come i Distretti Tecnologici, i Laboratori Pubblico-Privati e i Poli di Innovazione)”dell’Asse 1 – 

Ricerca e Innovazione del POR FESR Lazio 2014-2020; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 4 febbraio 2020, n. 26 che conferisce l'incarico 

alla Dott.ssa Elisabetta Longo di Direttore della Direzione regionale Istruzione, Formazione, Ricerca 

e Lavoro ai sensi del regolamento di organizzazione 6 settembre 2002, n. 1; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 14 ottobre 2014, n. 660, con la quale è stata 

designata, tra l’altro, la Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive quale 

Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il ciclo di 

programmazione 2014-2020; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 30 dicembre 2016, n. 845 che designa, quale 

Autorità di Gestione del POR FESR Lazio 2014-2020, il Direttore pro-tempore della Direzione 

regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive, affidando allo stesso le funzioni definite 

all’art. 125 del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del 22 gennaio 2019, n. 20 che conferisce alla 

Dott.ssa Tiziana Petucci l’incarico di Direttore della Direzione per lo Sviluppo Economico, le Attività 

Produttive e Lazio Creativo, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 162 e all’allegato “H” del 

Regolamento di organizzazione 06 settembre 2002 n. 1; 

 

CONSIDERATO che, con la suddetta DGR 454/2016 è stata individuata Lazio Innova S.p.A. quale 

“Organismo Intermedio con delega per la gestione e il controllo di I livello” per l’Azione 1.1.4; 

 

CONSIDERATO che con determinazione dirigenziale del 05 agosto 2016, n. G09008, così come 

modificata dalla determinazione dirigenziale del 7 ottobre 2016 n. G11428, è stata nominata Lazio 

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1

http://www.regione.lazio.it/Organigramma/key.do?code=UNOR_D2N0000&type=dir
http://www.regione.lazio.it/Organigramma/key.do?code=UNOR_D2N0000&type=dir


Innova S.p.A., quale Organismo Intermedio relativamente alle Azioni 1.1.3,1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 

3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1; 

 

VISTA la Convenzione reg. cron. 19513 del 13 ottobre 2016 avente ad oggetto la disciplina dei 

rapporti giuridici tra la Regione Lazio e Lazio Innova S.p.A. relativamente allo svolgimento delle 

attività che quest’ultima dovrà condurre in qualità di Organismo Intermedio ai sensi del par. 6 dell’art. 

123 del Reg (UE) n.1303/2013, relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 

3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1, il cui schema è stato approvato con determinazione dirigenziale del 15 

ottobre 2015, n. G12417, così come integrato dalla determinazione dirigenziale del 29 febbraio 2016, 

n. G01742; 

 

VISTA la determinazione dirigenziale dell’8 luglio 2019, n. G09237, recante “POR FESR Lazio 

2014-2020. Progetto n. A0097E0008. Modifica Determinazione n. G09008/2016. Nomina di Lazio 

Innova S.p.A. quale Organismo Intermedio per le azioni 1.5.1 (parte), 1.4.1 (sovvenzioni) e 3.4.2. 

Approvazione nuovo Piano Operativo e schema di Addendum alla Convenzione tra Regione Lazio e 

Lazio Innova S.p.A. stipulata in data 12/10/2016 (Reg. Cron. n. 19513 del 13/10/2016). CUP 

F89G16000370009.”; 

CONSIDERATO che con Deliberazioni della Giunta Regionale del 26 novembre 2019, n. 867 e del 

28 gennaio 2020, n. DEC2 sono stati approvati rispettivamente il Piano annuale delle attività 2019 ed 

il Piano annuale delle attività 2020 di Lazio Innova S.p.A., nel quale, tra l’altro, sono previsti i servizi 

di Assistenza Tecnica ai Fondi Comunitari e all’AdG POR FESR, in particolare per la gestione e la 

pianificazione degli interventi;  

VISTA la legge regionale del 4 agosto 2008 n. 13 – “Promozione della ricerca e sviluppo 

dell'innovazione e del trasferimento tecnologico nella Regione Lazio”; 

 

VISTA la Deliberazione Consiliare del 05 aprile 2017, n. 1 che approva il Programma strategico 

regionale per la ricerca, l’innovazione ed il trasferimento tecnologico 2017-2019 di cui all’art.10 della 

Legge Regionale 4 agosto 2008, n.13 (Promozione della ricerca e sviluppo dell'innovazione e del 

trasferimento tecnologico nella Regione Lazio) e successive modifiche; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1058 del 30 dicembre 2020 che, ai sensi 

dell’articolo 12 della Legge Regionale 4 agosto 2008 n.13, approva il Piano annuale per la ricerca, 

l’innovazione ed il trasferimento tecnologico 2020; 

 

VISTA la determinazione dirigenziale del 19 luglio 2020 n. G08486 che approva l’Avviso pubblico 

“Emergenza Coronavirus e oltre”, in attuazione dell’Asse 1 – Ricerca e Innovazione del POR FESR 

Lazio 2014-2020 – Azione 1.1.4, dell’Obiettivo Strategico 1 (Investimenti per la ricerca pubblica e 

privata) del Programma strategico regionale per la ricerca, l'innovazione ed il trasferimento 

tecnologico 2017-2019 e del Piano annuale per la ricerca, l’innovazione ed il trasferimento 

tecnologico 2020 e procede al necessario impegno di spesa sui capitoli del bilancio regionale A42194, 

A42195, A42196– Esercizio Finanziario 2020 per un importo complessivo pari a 3.000.000,00 di 

euro; 

VISTE: 

- la determinazione dirigenziale n. G10233 del 7 settembre 2020: “POR FESR Lazio 2014-

2020. Progetto T0002E0001. Avviso Pubblico "Emergenza Coronavirus e oltre". Proroga 

termine iniziale per la finalizzazione del Formulario”; 

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



- la determinazione dirigenziale n. G10434 del 11 settembre 2020: “POR FESR Lazio 2014-

2020. Progetto T0002E0001. Avviso Pubblico "Emergenza Coronavirus e oltre". Chiusura 

termini di scadenza per esaurimento delle risorse”; 

- la determinazione dirigenziale n. G10504 del 15 settembre 2020: “POR FESR Lazio 2014-

2020. Progetto T0002E0001. Avviso Pubblico "Emergenza Coronavirus e oltre". 

Determinazione dell'11 settembre 2020 n. G10434 - ammissibilità all'istruttoria formale”; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 16 aprile 2020, n. 187, recante: “L.R. 4 agosto 

2008 n.13 - Modifica alla Deliberazione di Giunta Regionale n. 125 del 6 marzo 2009 e ss.mm.ii. 

Linee guida e criteri operativi per la valutazione dei progetti di ricerca, sviluppo, innovazione e 

trasferimento tecnologico – Funzionamento del Nucleo di valutazione – Criteri per l’individuazione 

dei revisori”; 

 

VISTO l’art. 6 dell’Avviso “Emergenza Coronavirus e oltre” summenzionato che disciplina la 

valutazione dei progetti, che hanno superato positivamente l’istruttoria di ammissibilità formale, 

prevedendo che la stessa venga effettuata da parte del Nucleo di Valutazione, organismo collegiale 

istituito ai sensi dell’art. 13 della Legge Regionale 4 agosto 2008, n.13 “Promozione della ricerca e 

sviluppo dell'innovazione e del trasferimento tecnologico nella Regione Lazio” e con le modalità 

previste da tale L.R. 13/2008 e disciplinate dalla Deliberazione della Giunta Regionale (DGR) del 16 

aprile 2020, n. 187; 

 

CONSIDERATO che, in base a quanto stabilito dal suddetto Avviso pubblico, sono state esperite da 

parte degli uffici di Lazio Innova le operazioni di verifica dell’ammissibilità, in base alle prescrizioni 

ivi previste; 

VISTO il Decreto dirigenziale del 21 settembre 2020 n. G10700 con il quale sono stati nominati gli 

esperti componenti il Nucleo di Valutazione dei progetti di ricerca, sviluppo, innovazione e 

trasferimento tecnologico previsto dall’art.13 della L.R. 13/2008 per l’Avviso pubblico; 

 

CONSIDERATO che il Nucleo di Valutazione, secondo quanto previsto dall’art. 6, comma 5 del 

suddetto Avviso, definisce ed approva l’elenco dei progetti non idonei, con le relative motivazioni, e 

l’elenco di quelli idonei riportando l’ammontare dei costi ammessi e il relativo contributo concedibile, 

da trasmettersi alla Regione Lazio, per il tramite di Lazio Innova, previe verifiche svolte da 

quest’ultima; 

CONSIDERATO, altresì, che ai sensi del comma 6 dell’art.6 dell’Avviso, “i progetti saranno 

finanziati fino ad esaurimento della dotazione finanziaria seguendo l’ordine di invio delle domande 

tramite GeCoWEB, a partire dalla prima inviata entro i termini”; 

PRESO ATTO degli esiti dell’istruttoria formale svolta da Lazio Innova nonché degli esiti della 

valutazione riportati nel verbale della seduta del Nucleo di Valutazione del 7 gennaio 2021, e degli 

esiti delle verifiche svolte da Lazio Innova, trasmessi da quest’ultima con nota acquisita al protocollo 

della Regione Lazio n.100257 del 2 febbraio 2021, con la quale sono stati inviati i seguenti elenchi: 

  

- Elenco delle domande escluse formalmente, con le relative motivazioni; 

- Elenco dei progetti non idonei, con le relative motivazioni; 

- Elenco dei progetti non ammissibili, con le relative motivazioni; 

- Elenco dei progetti idonei riportante l’ammontare dei costi Ammessi e il relativo contributo 

concedibile; 

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



TENUTO CONTO che la dotazione finanziaria dell’Avviso consente la finanziabilità di tutti i 

progetti idonei; 

 

RITENUTO, pertanto, di approvare: 

 

- Elenco delle domande escluse formalmente con le relative motivazioni (Allegato 1), parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione; 

- Elenco dei progetti non idonei con le relative motivazioni (Allegato 2), parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione; 

- Elenco dei progetti non ammissibili con le relative motivazioni (Allegato 3), parte integrante 

e sostanziale della presente determinazione; 

- Elenco dei progetti idonei e finanziati con l’indicazione dell’ammontare dei costi ammessi e 

il relativo contributo concedibile, parte integrante e sostanziale della presente determinazione 

(Allegato 4); 

D E T E R M I N A 

 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate, 

 

DI PRENDERE ATTO degli esiti della valutazione, riportati nel verbale della seduta del Nucleo di 

Valutazione del 7 gennaio 2021, relativi ai progetti presentati a valere sull’Avviso “Emergenza 

Coronavirus e oltre”;  

DI APPROVARE, all’esito delle procedure di selezione previste dall’Avviso “Emergenza 

Coronavirus e oltre”,  

- Elenco delle domande escluse formalmente con le relative motivazioni (Allegato 1), parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione; 

- Elenco dei progetti non idonei con le relative motivazioni (Allegato 2), parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione; 

- Elenco dei progetti non ammissibili con le relative motivazioni (Allegato 3), parte integrante 

e sostanziale della presente determinazione; 

- Elenco dei progetti idonei e finanziati con l’indicazione dell’ammontare dei costi ammessi e 

il relativo contributo Concedibile, parte integrante e sostanziale della presente determinazione 

(Allegato 4). 

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito 

www.regione.lazio.it e sul sito www.lazioeuropa.it. 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro sessanta 

giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, ovvero ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro centoventi giorni dalla suddetta data, ovvero l'azione innanzi al Giudice Ordinario, 

per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice civile. 

 

 

La Direttrice 

Elisabetta Longo 
 

 

di concerto 

Autorità di Gestione del POR FESR Lazio 2014-2020  

          Tiziana Petucci 

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1

http://www.lazioeuropa.it/


N
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
om

an
da

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
om

an
da

 
(d

at
a 

e 
or

a)
Ri

ch
ie

de
nt

e
Ti

po
lo

gi
a 

in
te

rv
en

to
Pa

rt
ita

 IV
A

M
O

TI
VA

ZI
O

N
E 

DE
LL

'E
SC

LU
SI

O
N

E 
FO

RM
AL

E

1
A0

37
6-

20
20

-0
70

07
9

10
/0

9/
20

20
 1

2:
09

:1
6

VI
AN

ET
 S

.R
.L

.
 

B.
So

lu
zio

ni
 p

er
 il

 
Co

nt
ra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

04
45

66
11

00
5

Si
 ra

vv
isa

 la
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 d
el

la
 d

om
an

da
 a

i s
en

si 
de

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
, p

oi
ch

é 
in

vi
at

a 
co

n 
m

od
al

ità
 d

iv
er

se
 

da
 q

ue
lle

 p
re

vi
st

e 
al

 p
re

ce
de

nt
e 

ar
t. 

5.
In

 p
ar

tic
ol

ar
e,

 si
 è

 ri
sc

on
tr

at
o 

il 
m

an
ca

to
 in

vi
o 

de
l:

 -M
od

el
lo

 D
1 

- O
DR

 m
an

da
nt

e 
- s

oƩ
os

cr
iƩ

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
 le

ga
le

 ra
pp

re
se

nt
an

te
 d

el
l’U

ni
ve

rs
ità

 “L
a 

Sa
pi

en
za

”.
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 co

m
un

ica
zio

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s, 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

. 

2
A0

37
6-

20
20

-0
70

08
5

17
/0

9/
20

20
 1

7:
23

:5
5

BE
DU

RI
N 

S.
R.

L.
 

A.
So

lu
zio

ni
 p

er
 la

 
bu

sin
es

s &
 li

fe
 c

on
tin

ui
ty

14
14

56
71

00
5

Si
 ra

vv
isa

 la
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 d
el

la
 d

om
an

da
 a

i s
en

si 
de

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
, p

oi
ch

é 
in

vi
at

a 
co

n 
m

od
al

ità
 d

iv
er

se
 

da
 q

ue
lle

 p
re

vi
st

e 
al

 p
re

ce
de

nt
e 

ar
t. 

5.
In

 p
ar

tic
ol

ar
e,

 si
 è

 ri
sc

on
tr

at
o 

il 
m

an
ca

to
 in

vi
o 

de
l:

- M
od

el
lo

 D
1 

– 
O

DR
  m

an
da

nt
e 

- s
ot

to
sc

rit
to

 d
ig

ita
lm

en
te

 d
al

 le
ga

le
 ra

pp
re

se
nt

an
te

 d
el

l'A
ZI

EN
DA

 O
SP

ED
AL

IE
RA

 
UN

IV
ER

SI
TA

RI
A 

SA
NT

'A
ND

RE
A;

- M
od

el
lo

 D
1 

– 
Al

tr
o 

En
te

  m
an

da
nt

e 
- s

ot
to

sc
rit

to
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

al
 le

ga
le

 ra
pp

re
se

nt
an

te
 d

el
l'A

ss
oc

ia
zio

ne
 N

az
io

na
le

 
In

se
gn

an
ti 

di
 S

cie
nz

e 
Na

tu
ra

li;
- M

od
el

lo
 D

1 
– 

O
DR

 m
an

da
nt

e 
- s

ot
to

sc
rit

to
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

al
 le

ga
le

 ra
pp

re
se

nt
an

te
 d

el
lU

NI
VE

RS
IT

A 
DE

GL
I S

TU
DI

 D
I 

RO
M

A 
LA

 S
AP

IE
NZ

A.
In

ol
tr

e,
 si

 se
gn

al
a 

ch
e 

il 
m

od
el

lo
 D

1 
ut

ili
zz

at
o 

da
l m

an
da

ta
rio

 (O
DR

/A
ltr

i E
nt

i -
 S

in
go

lo
 M

an
da

ta
rio

) n
on

 è
 co

nf
or

m
e 

al
la

 
m

od
ul

ist
ica

 p
re

vi
st

a 
pe

r l
a 

tip
ol

og
ia

 d
i r

ic
hi

ed
en

te
 (I

M
PR

ES
A 

- D
om

an
da

 p
re

se
nt

at
a 

in
 a

gg
re

ga
zio

ne
).

A 
se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0 
bi

s, 
il 

ric
hi

ed
en

te
 n

on
 h

a 
tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
. 

AL
LE

G
AT

O
 1

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

"E
m

er
ge

nz
a 

C
or

on
av

iru
s 

e 
ol

tr
e"

 - 
El

en
co

 D
om

an
de

 E
sc

lu
se

 F
or

m
al

m
al

m
en

te

1/
1

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



N
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
om

an
da

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
om

an
da

 
(d

at
a 

e 
or

a)
Ri

ch
ie

de
nt

e
Ti

po
lo

gi
a 

in
te

rv
en

to
Pa

rt
ita

 IV
A

PU
NT

EG
GI

O
M

O
TI

VA
ZI

O
N

E 
DE

LL
A 

N
O

N 
ID

O
NE

IT
A'

1
A0

37
6-

20
20

-0
70

05
5

10
/0

9/
20

20
 1

2:
06

:0
0

NO
VI

RE
S 

- S
O

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 b

us
in

es
s 

&
 li

fe
 c

on
tin

ui
ty

15
29

10
71

00
7

56
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
70

.

2
A0

37
6-

20
20

-0
70

26
3

10
/0

9/
20

20
 1

2:
09

:0
0

VJ
 T

ec
hn

ol
og

y 
S.

R.
L.

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 b

us
in

es
s 

&
 li

fe
 c

on
tin

ui
ty

12
33

91
41

00
9

55
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
70

.

3
A0

37
6-

20
20

-0
70

17
1

10
/0

9/
20

20
 1

2:
11

:0
0

PA
GI

TA
 S

.R
.L

.
 

B.
So

lu
zio

ni
 p

er
 il

 
Co

nt
ra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

02
81

89
50

64
0

58
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
70

.

4
A0

37
6-

20
20

-0
70

07
1

10
/0

9/
20

20
 1

4:
49

:0
0

S2
G 

TE
CH

NO
LO

GI
ES

 S
.R

.L
.

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 

Co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-1

9
15

33
82

61
00

9
56

Pr
og

et
to

 n
on

 id
on

eo
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
6 

pu
nt

o 
2 

(V
al

ut
az

io
ne

) d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o 

pe
r m

an
ca

to
 ra

gg
iu

ng
im

en
to

 d
el

 p
un

te
gg

io
 co

m
pl

es
siv

o 
m

in
im

o 
pa

ri 
a 

70
.

5
A0

37
6-

20
20

-0
70

06
6

10
/0

9/
20

20
 1

5:
20

:0
0

RS
A 

VI
TE

RB
O

 S
.R

.L
.

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 b

us
in

es
s 

&
 li

fe
 c

on
tin

ui
ty

01
72

70
30

56
9

62
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
70

.

6
A0

37
6-

20
20

-0
70

06
0

10
/0

9/
20

20
 1

5:
46

:0
0

SH
ER

M
AN

 T
RE

E 
NU

TR
AC

EU
TI

CA
LS

 S
.R

.L
.

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 

Co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-1

9
13

34
55

61
00

8
76

Pr
og

et
to

 n
on

 id
on

eo
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
6 

pu
nt

o 
2 

(V
al

ut
az

io
ne

) d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o 

pe
r i

l m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

su
l c

rit
er

io
 "D

. C
on

gr
ui

tà
 d

ei
 

Co
st

i A
m

m
iss

ib
ili

 p
re

vi
st

i".
  P

un
te

gg
io

 o
tt

en
ut

o 
pa

ri 
a 

5 
(p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

6)
.

7
A0

37
6-

20
20

-0
70

07
5

10
/0

9/
20

20
 1

6:
08

:0
0

IN
FO

RM
AP

RO
 S

.R
.L

.
 

A.
So

lu
zio

ni
 p

er
 la

 b
us

in
es

s 
&

 li
fe

 c
on

tin
ui

ty
08

09
57

81
00

4
63

Pr
og

et
to

 n
on

 id
on

eo
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
6 

pu
nt

o 
2 

(V
al

ut
az

io
ne

) d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o 

pe
r m

an
ca

to
 ra

gg
iu

ng
im

en
to

 d
el

 p
un

te
gg

io
 co

m
pl

es
siv

o 
m

in
im

o 
pa

ri 
a 

70
.

8
A0

37
6-

20
20

-0
70

04
6

10
/0

9/
20

20
 1

6:
14

:0
0

Bi
ow

ar
e 

S.
R.

L.
 

B.
So

lu
zio

ni
 p

er
 il

 
Co

nt
ra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

14
63

02
91

00
4

66
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
70

.

AL
LE

G
AT

O
 2

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

"E
m

er
ge

nz
a 

Co
ro

na
vi

ru
s 

e 
ol

tr
e"

 - 
El

en
co

 d
ei

 P
ro

ge
tti

 n
on

 id
on

ei

1/
3

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



N
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
om

an
da

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
om

an
da

 
(d

at
a 

e 
or

a)
Ri

ch
ie

de
nt

e
Ti

po
lo

gi
a 

in
te

rv
en

to
Pa

rt
ita

 IV
A

PU
NT

EG
GI

O
M

O
TI

VA
ZI

O
N

E 
DE

LL
A 

N
O

N 
ID

O
NE

IT
A'

AL
LE

G
AT

O
 2

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

"E
m

er
ge

nz
a 

Co
ro

na
vi

ru
s 

e 
ol

tr
e"

 - 
El

en
co

 d
ei

 P
ro

ge
tti

 n
on

 id
on

ei

9
A0

37
6-

20
20

-0
70

04
9

10
/0

9/
20

20
 1

6:
15

:5
6

EL
EV

IA
 S

.R
.L

.
 

B.
So

lu
zio

ni
 p

er
 il

 
Co

nt
ra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

15
01

97
61

00
4

79
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r i
l m

an
ca

to
 ra

gg
iu

ng
im

en
to

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

in
im

o 
su

l c
rit

er
io

 "D
. C

on
gr

ui
tà

 d
ei

 
Co

st
i A

m
m

iss
ib

ili
 p

re
vi

st
i".

  P
un

te
gg

io
 o

tt
en

ut
o 

pa
ri 

a 
5 

(p
un

te
gg

io
 m

in
im

o 
6)

.

10
A0

37
6-

20
20

-0
70

07
0

10
/0

9/
20

20
 1

6:
19

:0
0

RA
DI

O
6E

NS
E 

S.
R.

L.
 

B.
So

lu
zio

ni
 p

er
 il

 
Co

nt
ra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

12
27

01
81

00
6

79
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r i
l m

an
ca

to
 ra

gg
iu

ng
im

en
to

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

in
im

o 
su

l c
rit

er
io

 "D
. C

on
gr

ui
tà

 d
ei

 
Co

st
i A

m
m

iss
ib

ili
 p

re
vi

st
i".

  P
un

te
gg

io
 o

tt
en

ut
o 

pa
ri 

a 
5 

(p
un

te
gg

io
 m

in
im

o 
6)

.

11
A0

37
6-

20
20

-0
70

14
6

10
/0

9/
20

20
 1

6:
24

:0
0

AC
T 

O
PE

RA
TI

O
NS

 R
ES

EA
RC

H 
IT

 S
.R

.L
.

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 

Co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-1

9
02

30
28

80
12

1
67

Pr
og

et
to

 n
on

 id
on

eo
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
6 

pu
nt

o 
2 

(V
al

ut
az

io
ne

) d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o 

pe
r m

an
ca

to
 ra

gg
iu

ng
im

en
to

 d
el

 p
un

te
gg

io
 co

m
pl

es
siv

o 
m

in
im

o 
pa

ri 
a 

70
.

12
A0

37
6-

20
20

-0
70

07
7

10
/0

9/
20

20
 1

6:
44

:0
0

AE
ND

UO
 S

.R
.L

.
 

A.
So

lu
zio

ni
 p

er
 la

 b
us

in
es

s 
&

 li
fe

 c
on

tin
ui

ty
12

40
48

61
00

2
67

Pr
og

et
to

 n
on

 id
on

eo
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
6 

pu
nt

o 
2 

(V
al

ut
az

io
ne

) d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o 

pe
r m

an
ca

to
 ra

gg
iu

ng
im

en
to

 d
el

 p
un

te
gg

io
 co

m
pl

es
siv

o 
m

in
im

o 
pa

ri 
a 

70
.

13
A0

37
6-

20
20

-0
70

07
3

10
/0

9/
20

20
 1

7:
01

:3
9

O
RA

NG
EE

 S
.R

.L
.

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 b

us
in

es
s 

&
 li

fe
 c

on
tin

ui
ty

13
39

71
91

00
1

68
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
70

.

14
A0

37
6-

20
20

-0
70

11
3

10
/0

9/
20

20
 1

7:
47

:0
0

CH
EC

KM
O

O
V 

S.
R.

L.
 

A.
So

lu
zio

ni
 p

er
 la

 b
us

in
es

s 
&

 li
fe

 c
on

tin
ui

ty
13

75
55

81
00

9
64

Pr
og

et
to

 n
on

 id
on

eo
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
6 

pu
nt

o 
2 

(V
al

ut
az

io
ne

) d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o 

pe
r m

an
ca

to
 ra

gg
iu

ng
im

en
to

 d
el

 p
un

te
gg

io
 co

m
pl

es
siv

o 
m

in
im

o 
pa

ri 
a 

70
.

15
A0

37
6-

20
20

-0
70

12
0

10
/0

9/
20

20
 1

8:
14

:0
0

IN
CI

SO
FT

 S
.R

.L
.

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 

Co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-1

9
13

48
43

41
00

6
50

Pr
og

et
to

 n
on

 id
on

eo
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
6 

pu
nt

o 
2 

(V
al

ut
az

io
ne

) d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o 

pe
r m

an
ca

to
 ra

gg
iu

ng
im

en
to

 d
el

 p
un

te
gg

io
 co

m
pl

es
siv

o 
m

in
im

o 
pa

ri 
a 

70
.

16
A0

37
6-

20
20

-0
70

16
6

11
/0

9/
20

20
 1

0:
54

:0
0

RA
DI

O
PO

IN
TS

 S
.R

.L
.  

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 b

us
in

es
s 

&
 li

fe
 c

on
tin

ui
ty

15
57

87
61

00
7

77
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r i
l m

an
ca

to
 ra

gg
iu

ng
im

en
to

 d
el

 p
un

te
gg

io
 m

in
im

o 
su

l c
rit

er
io

 "D
. C

on
gr

ui
tà

 d
ei

 
Co

st
i A

m
m

iss
ib

ili
 p

re
vi

st
i".

  P
un

te
gg

io
 o

tt
en

ut
o 

pa
ri 

a 
5 

(p
un

te
gg

io
 m

in
im

o 
6)

.

2/
3

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



N
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
om

an
da

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
om

an
da

 
(d

at
a 

e 
or

a)
Ri

ch
ie

de
nt

e
Ti

po
lo

gi
a 

in
te

rv
en

to
Pa

rt
ita

 IV
A

PU
NT

EG
GI

O
M

O
TI

VA
ZI

O
N

E 
DE

LL
A 

N
O

N 
ID

O
NE

IT
A'

AL
LE

G
AT

O
 2

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

"E
m

er
ge

nz
a 

Co
ro

na
vi

ru
s 

e 
ol

tr
e"

 - 
El

en
co

 d
ei

 P
ro

ge
tti

 n
on

 id
on

ei

17
A0

37
6-

20
20

-0
70

11
8

17
/0

9/
20

20
 1

6:
32

:2
3

TE
LE

CO
NS

YS
 S

.P
.A

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 b

us
in

es
s 

&
 li

fe
 c

on
tin

ui
ty

07
05

99
81

00
6

68
Pr

og
et

to
 n

on
 id

on
eo

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o 
pe

r m
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 co
m

pl
es

siv
o 

m
in

im
o 

pa
ri 

a 
70

.

3/
3

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



N
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
om

an
da

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
om

an
da

 
(d

at
a 

e 
or

a)
Ri

ch
ie

de
nt

e
Ti

po
lo

gi
a 

in
te

rv
en

to
Pa

rt
ita

 IV
A

M
O

TI
VA

ZI
O

NE
 D

EL
LA

 N
O

N 
AM

M
IS

IB
IL

IT
A'

1
A0

37
6-

20
20

-0
70

23
4

10
/0

9/
20

20
 1

2:
13

:0
0

PR
O

GE
TE

CH
 S

.R
.L

.
 

B.
So

lu
zio

ni
 p

er
 il

 C
on

tra
st

o 
al

 C
ov

id
-1

9
05

32
03

20
87

1

Pr
og

et
to

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 p
er

 la
 m

an
ca

ta
 co

er
en

za
 co

n 
i r

eq
ui

sit
i 

di
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 in
di

ca
ti 

al
l’a

rt
. 1

, i
n 

qu
an

to
 n

on
 in

clu
de

 in
ve

st
im

en
ti 

pe
r l

a 
pr

od
uz

io
ne

 d
el

le
 so

lu
zio

ni
 p

er
 il

 co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-

19
 (p

. 3
.8

 d
el

 Q
.T

) e
/o

 in
ve

st
im

en
ti 

in
 in

fra
st

ru
tt

ur
e 

di
 p

ro
va

 e
 u

ps
ca

lin
g 

(p
. 3

.7
 d

el
 Q

.T
), 

m
a 

es
clu

siv
am

en
te

 u
n 

In
te

rv
en

to
 R

SI
 

(a
rt

. 5
7 

de
l D

.L
. 3

4/
20

20
, p

. 3
.6

 d
el

 Q
.T

.) 
ch

e 
vi

ce
ve

rs
a 

av
re

bb
e 

do
vu

to
 e

ss
er

e 
fu

nz
io

na
le

 a
gl

i i
nv

es
tim

en
ti 

di
 cu

i s
op

ra
.

2
A0

37
6-

20
20

-0
70

11
0

10
/0

9/
20

20
 1

3:
15

:0
1

ST
UD

IO
 5

T 
S.

R.
L.

 S
TA

RT
UP

 C
O

ST
IT

UI
TA

 A
I 

SE
NS

I D
EL

L'A
RT

. 4
, C

. 1
0-

BI
S,

 D
.L

. 3
/2

01
5 

CO
NV

ER
TI

TO
 C

O
N 

LE
GG

E 
N.

 3
3/

20
15

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 C

on
tra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

15
52

03
91

00
2

Pr
og

et
to

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 p
er

 la
 m

an
ca

ta
 co

er
en

za
 co

n 
i r

eq
ui

sit
i 

di
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 in
di

ca
ti 

al
l’a

rt
. 1

, i
n 

qu
an

to
 n

on
 in

clu
de

 in
ve

st
im

en
ti 

pe
r l

a 
pr

od
uz

io
ne

 d
el

le
 so

lu
zio

ni
 p

er
 il

 co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-

19
 (p

. 3
.8

 d
el

 Q
.T

) e
/o

 in
ve

st
im

en
ti 

in
 in

fra
st

ru
tt

ur
e 

di
 p

ro
va

 e
 u

ps
ca

lin
g 

(p
. 3

.7
 d

el
 Q

.T
), 

m
a 

es
clu

siv
am

en
te

 u
n 

In
te

rv
en

to
 R

SI
 

(a
rt

. 5
7 

de
l D

.L
. 3

4/
20

20
, p

. 3
.6

 d
el

 Q
.T

.) 
ch

e 
vi

ce
ve

rs
a 

av
re

bb
e 

do
vu

to
 e

ss
er

e 
fu

nz
io

na
le

 a
gl

i i
nv

es
tim

en
ti 

di
 cu

i s
op

ra
.

3
A0

37
6-

20
20

-0
70

23
1

10
/0

9/
20

20
 1

5:
32

:0
0

CR
YO

LA
B 

S.
R.

L.
 

B.
So

lu
zio

ni
 p

er
 il

 C
on

tra
st

o 
al

 C
ov

id
-1

9
11

75
07

11
00

1

Pr
og

et
to

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 p
er

 la
 m

an
ca

ta
 co

er
en

za
 co

n 
i r

eq
ui

sit
i 

di
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 in
di

ca
ti 

al
l’a

rt
. 1

, i
n 

qu
an

to
 n

on
 in

clu
de

 in
ve

st
im

en
ti 

pe
r l

a 
pr

od
uz

io
ne

 d
el

le
 so

lu
zio

ni
 p

er
 il

 co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-

19
 (p

. 3
.8

 d
el

 Q
.T

) e
/o

 in
ve

st
im

en
ti 

in
 in

fra
st

ru
tt

ur
e 

di
 p

ro
va

 e
 u

ps
ca

lin
g 

(p
. 3

.7
 d

el
 Q

.T
), 

m
a 

es
clu

siv
am

en
te

 u
n 

In
te

rv
en

to
 R

SI
 

(a
rt

. 5
7 

de
l D

.L
. 3

4/
20

20
, p

. 3
.6

 d
el

 Q
.T

.) 
ch

e 
vi

ce
ve

rs
a 

av
re

bb
e 

do
vu

to
 e

ss
er

e 
fu

nz
io

na
le

 a
gl

i i
nv

es
tim

en
ti 

di
 cu

i s
op

ra
.

4
A0

37
6-

20
20

-0
70

27
8

10
/0

9/
20

20
 1

8:
11

:0
0

CA
TC

HY
 S

.R
.L

.
 

B.
So

lu
zio

ni
 p

er
 il

 C
on

tra
st

o 
al

 C
ov

id
-1

9
13

41
29

41
00

0

Pr
og

et
to

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 p
er

 la
 m

an
ca

ta
 co

er
en

za
 co

n 
i r

eq
ui

sit
i 

di
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 in
di

ca
ti 

al
l’a

rt
. 1

, i
n 

qu
an

to
 n

on
 in

clu
de

 in
ve

st
im

en
ti 

pe
r l

a 
pr

od
uz

io
ne

 d
el

le
 so

lu
zio

ni
 p

er
 il

 co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-

19
 (p

. 3
.8

 d
el

 Q
.T

) e
/o

 in
ve

st
im

en
ti 

in
 in

fra
st

ru
tt

ur
e 

di
 p

ro
va

 e
 u

ps
ca

lin
g 

(p
. 3

.7
 d

el
 Q

.T
), 

m
a 

es
clu

siv
am

en
te

 u
n 

In
te

rv
en

to
 R

SI
 

(a
rt

. 5
7 

de
l D

.L
. 3

4/
20

20
, p

. 3
.6

 d
el

 Q
.T

.) 
ch

e 
vi

ce
ve

rs
a 

av
re

bb
e 

do
vu

to
 e

ss
er

e 
fu

nz
io

na
le

 a
gl

i i
nv

es
tim

en
ti 

di
 cu

i s
op

ra
.

5
A0

37
6-

20
20

-0
70

27
4

10
/0

9/
20

20
 1

8:
55

:1
4

EL
ET

TR
O

NI
CA

 S
.P

.A
.

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 C

on
tra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

00
88

69
51

00
3

Pr
og

et
to

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 p
er

 la
 m

an
ca

ta
 co

er
en

za
 co

n 
i r

eq
ui

sit
i 

di
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 in
di

ca
ti 

al
l’a

rt
. 1

, i
n 

qu
an

to
 n

on
 in

clu
de

 in
ve

st
im

en
ti 

pe
r l

a 
pr

od
uz

io
ne

 d
el

le
 so

lu
zio

ni
 p

er
 il

 co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-

19
 (p

. 3
.8

 d
el

 Q
.T

) e
/o

 in
ve

st
im

en
ti 

in
 in

fra
st

ru
tt

ur
e 

di
 p

ro
va

 e
 u

ps
ca

lin
g 

(p
. 3

.7
 d

el
 Q

.T
), 

m
a 

es
clu

siv
am

en
te

 u
n 

In
te

rv
en

to
 R

SI
 

(a
rt

. 5
7 

de
l D

.L
. 3

4/
20

20
, p

. 3
.6

 d
el

 Q
.T

.) 
ch

e 
vi

ce
ve

rs
a 

av
re

bb
e 

do
vu

to
 e

ss
er

e 
fu

nz
io

na
le

 a
gl

i i
nv

es
tim

en
ti 

di
 cu

i s
op

ra
.

6
A0

37
6-

20
20

-0
70

22
6

11
/0

9/
20

20
 1

2:
07

:0
0

IS
TI

TU
TO

 S
UP

ER
IO

RE
 D

I S
AN

IT
À'

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 C

on
tra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

03
65

77
31

00
0

Pr
og

et
to

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 p
er

 la
 m

an
ca

ta
 co

er
en

za
 co

n 
i r

eq
ui

sit
i 

di
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 in
di

ca
ti 

al
l’a

rt
. 1

, i
n 

qu
an

to
 n

on
 in

clu
de

 in
ve

st
im

en
ti 

pe
r l

a 
pr

od
uz

io
ne

 d
el

le
 so

lu
zio

ni
 p

er
 il

 co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-

19
 (p

. 3
.8

 d
el

 Q
.T

) e
/o

 in
ve

st
im

en
ti 

in
 in

fra
st

ru
tt

ur
e 

di
 p

ro
va

 e
 u

ps
ca

lin
g 

(p
. 3

.7
 d

el
 Q

.T
), 

m
a 

es
clu

siv
am

en
te

 u
n 

In
te

rv
en

to
 R

SI
 

(a
rt

. 5
7 

de
l D

.L
. 3

4/
20

20
, p

. 3
.6

 d
el

 Q
.T

.) 
ch

e 
vi

ce
ve

rs
a 

av
re

bb
e 

do
vu

to
 e

ss
er

e 
fu

nz
io

na
le

 a
gl

i i
nv

es
tim

en
ti 

di
 cu

i s
op

ra
.

7
A0

37
6-

20
20

-0
70

04
3

17
/0

9/
20

20
 1

6:
47

:5
5

Re
th

in
k 

Fu
tu

re
 S

.R
.L

.S
.

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 C

on
tra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

15
70

70
61

00
6

Pr
og

et
to

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 p
er

 la
 m

an
ca

ta
 co

er
en

za
 co

n 
i r

eq
ui

sit
i 

di
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 in
di

ca
ti 

al
l’a

rt
. 1

, i
n 

qu
an

to
 n

on
 in

clu
de

 in
ve

st
im

en
ti 

pe
r l

a 
pr

od
uz

io
ne

 d
el

le
 so

lu
zio

ni
 p

er
 il

 co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-

19
 (p

. 3
.8

 d
el

 Q
.T

) e
/o

 in
ve

st
im

en
ti 

in
 in

fra
st

ru
tt

ur
e 

di
 p

ro
va

 e
 u

ps
ca

lin
g 

(p
. 3

.7
 d

el
 Q

.T
), 

m
a 

es
clu

siv
am

en
te

 u
n 

In
te

rv
en

to
 R

SI
 

(a
rt

. 5
7 

de
l D

.L
. 3

4/
20

20
, p

. 3
.6

 d
el

 Q
.T

.) 
ch

e 
vi

ce
ve

rs
a 

av
re

bb
e 

do
vu

to
 e

ss
er

e 
fu

nz
io

na
le

 a
gl

i i
nv

es
tim

en
ti 

di
 cu

i s
op

ra
.

8
A0

37
6-

20
20

-0
70

06
2

18
/0

9/
20

20
 0

9:
16

:1
3

Is 
Cl

ea
n 

Ai
r I

ta
lia

 S
.R

.L
.

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 C

on
tra

st
o 

al
 C

ov
id

-1
9

02
36

89
40

22
3

Pr
og

et
to

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

6 
pu

nt
o 

2 
(V

al
ut

az
io

ne
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

 p
er

 la
 m

an
ca

ta
 co

er
en

za
 co

n 
i r

eq
ui

sit
i 

di
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 in
di

ca
ti 

al
l’a

rt
. 1

, i
n 

qu
an

to
 n

on
 in

clu
de

 in
ve

st
im

en
ti 

pe
r l

a 
pr

od
uz

io
ne

 d
el

le
 so

lu
zio

ni
 p

er
 il

 co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-

19
 (p

. 3
.8

 d
el

 Q
.T

) e
/o

 in
ve

st
im

en
ti 

in
 in

fra
st

ru
tt

ur
e 

di
 p

ro
va

 e
 u

ps
ca

lin
g 

(p
. 3

.7
 d

el
 Q

.T
), 

m
a 

es
clu

siv
am

en
te

 u
n 

In
te

rv
en

to
 R

SI
 

(a
rt

. 5
7 

de
l D

.L
. 3

4/
20

20
, p

. 3
.6

 d
el

 Q
.T

.) 
ch

e 
vi

ce
ve

rs
a 

av
re

bb
e 

do
vu

to
 e

ss
er

e 
fu

nz
io

na
le

 a
gl

i i
nv

es
tim

en
ti 

di
 cu

i s
op

ra
.

AL
LE

G
AT

O
 3

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

"E
m

er
ge

nz
a 

C
or

on
av

iru
s 

e 
ol

tr
e"

 - 
El

en
co

 d
ei

 P
ro

ge
tti

 n
on

 a
m

m
is

si
bi

li

1/
1

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



N
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
om

an
da

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
om

an
da

 (d
at

a 
e 

or
a)

Ri
ch

ie
de

nt
e

Ti
po

lo
gi

a 
in

te
rv

en
to

Pa
rt

ita
 IV

A
PU

NT
EG

GI
O

Co
st

i a
m

m
es

si
Co

nt
rib

ut
o 

co
nc

ed
ib

ile
Co

nt
rib

ut
o 

co
nc

ed
ib

ile
 

(r
ip

. t
ra

 co
m

p.
 d

el
l'A

TI
)

CO
R

DA
TA

W
IZ

AR
D 

S.
R.

L.
12

09
83

61
00

4
    

   
   

   
   

   
   

  7
3.

03
1,

63
   

46
85

33
8

Un
iv

er
sit

à 
de

gl
i S

tu
di

 d
i R

om
a 

"L
a 

Sa
pi

en
za

"
80

20
99

30
58

7
   

   
   

   
   

   
   

 1
65

.2
00

,7
0 

  
46

85
34

5

GI
O

M
I C

AR
E 

S.
R.

L.
02

36
48

70
59

8
   

   
   

   
   

   
   

   
61

.7
99

,5
0 

  
46

85
34

2

Ge
lco

 S
.p

.A
.

00
33

03
80

56
9

    
   

   
   

   
   

   
11

7.
17

6,
30

   
46

85
48

2

Di
m

ar
 G

ro
up

 S
.p

.A
.

02
20

26
70

56
4

   
   

   
   

   
   

   
 1

20
.6

01
,4

4 
  

46
85

49
8

UN
IV

ER
SI

TA
' D

EG
LI

 S
TU

DI
 D

EL
LA

 
TU

SC
IA

00
57

55
60

56
0

   
   

   
   

   
   

   
 1

05
.9

52
,2

8 
  

46
85

51
6

M
IC

RO
 C

EN
TE

R 
S.

P.
A.

10
33

28
21

00
7

    
   

   
   

   
   

   
12

5.
22

4,
20

   
46

85
35

1

UN
IV

ER
SI

TA
' D

EG
LI

 S
TU

DI
 D

I R
O

M
A 

TO
R 

VE
RG

AT
A

02
13

39
71

00
8

   
   

   
   

   
   

   
 1

40
.0

49
,0

0 
  

46
85

35
4

AL
LE

G
AT

O
 4

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

"E
m

er
ge

nz
a 

C
or

on
av

iru
s 

e 
ol

tr
e"

 - 
El

en
co

 d
ei

 P
ro

ge
tti

 id
on

ei
 e

 fi
na

nz
ia

ti

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 

bu
sin

es
s &

 lif
e 

co
nt

in
ui

ty

A0
37

6-
20

20
-0

70
05

1
10

/0
9/

20
20

 1
2:

01
:0

0

10
/0

9/
20

20
 1

2:
21

:0
0

10
/0

9/
20

20
 1

2:
22

:0
0

   
   

   
   

   
   

   
 4

18
.3

25
,0

0 
  

   
   

   
   

   
   

   
 2

65
.2

73
,2

0 
  

A0
37

6-
20

20
-0

70
14

0

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 

bu
sin

es
s &

 lif
e 

co
nt

in
ui

ty

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 

Co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-1

9

1 2 3
A0

37
6-

20
20

-0
70

12
5

90 86 74

   
   

   
   

   
   

   
 5

04
.0

63
,2

0 
  

   
   

   
   

   
   

   
 3

00
.0

31
,8

3 
  

   
   

   
   

   
   

   
 4

03
.1

74
,4

5 
  

   
   

   
   

   
   

   
 3

43
.7

30
,0

2 
  

1/
4

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



N
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
om

an
da

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
om

an
da

 (d
at

a 
e 

or
a)

Ri
ch

ie
de

nt
e

Ti
po

lo
gi

a 
in

te
rv

en
to

Pa
rt

ita
 IV

A
PU

NT
EG

GI
O

Co
st

i a
m

m
es

si
Co

nt
rib

ut
o 

co
nc

ed
ib

ile
Co

nt
rib

ut
o 

co
nc

ed
ib

ile
 

(r
ip

. t
ra

 co
m

p.
 d

el
l'A

TI
)

CO
R

AL
LE

G
AT

O
 4

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

"E
m

er
ge

nz
a 

C
or

on
av

iru
s 

e 
ol

tr
e"

 - 
El

en
co

 d
ei

 P
ro

ge
tti

 id
on

ei
 e

 fi
na

nz
ia

ti

RI
.E

L.
CO

. I
M

PI
AN

TI
 S

RL
00

68
21

50
57

8
   

   
   

   
   

   
   

   
91

.5
30

,0
0 

  
46

85
92

2

CO
NS

IG
LI

O
 N

AZ
IO

NA
LE

 D
EL

LE
 

RI
CE

RC
HE

02
11

83
11

00
6

   
   

   
   

   
   

   
 1

09
.8

51
,0

0 
  

46
85

92
6

Ta
ki

s s
rl

10
70

07
11

00
4

   
   

   
   

   
   

   
 2

43
.0

62
,6

7 
  

46
85

57
4

UN
IV

ER
SI

TA
' D

EG
LI

 S
TU

DI
 D

I R
O

M
A 

"L
A 

SA
PI

EN
ZA

"
02

13
37

71
00

2
   

   
   

   
   

   
   

 1
05

.0
00

,0
5 

  
46

85
58

5

SO
FT

LA
B 

- L
AB

O
RA

TO
RI

 P
ER

 LA
 

PR
O

DU
ZI

O
NE

 IN
DU

ST
RI

AL
E 

DE
L 

SO
FT

W
AR

E 
- S

O
CI

ET
A'

 P
ER

 A
ZI

O
NI

 IN
 

BR
EV

E 
SO

FT
LA

B 
S.

P.
A.

01
62

16
51

00
7

   
   

   
   

   
   

   
 1

01
.2

80
,0

0 
  

46
85

60
9

46
85

35
5

UN
IV

ER
SI

TA
' D

EG
LI

 S
TU

DI
 D

I R
O

M
A 

"L
A 

SA
PI

EN
ZA

"
02

13
37

71
00

2
   

   
   

   
   

   
   

 1
29

.4
86

,6
9 

  
46

85
35

9

FI
SM

EC
O

 S
.R

.L
.

10
56

94
51

00
7

   
   

   
   

   
   

   
 1

18
.0

14
,5

3 
  

46
85

36
3

NG
 D

ET
EC

TO
RS

 S
.R

.L
.

13
59

82
91

00
6

    
   

   
   

   
   

   
  2

1.
52

1,
03

   
46

85
36

6

UN
IV

ER
SI

TA
' D

EG
LI

 S
TU

DI
 D

I R
O

M
A 

"L
A 

SA
PI

EN
ZA

"
02

13
37

71
00

2
   

   
   

   
   

   
   

 1
06

.5
90

,7
5 

  
46

85
37

0

   
   

   
   

   
   

   
 2

46
.1

26
,3

0 
  

81

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 

bu
sin

es
s &

 lif
e 

co
nt

in
ui

ty

 
B.

So
lu

zio
ni

 p
er

 il
 

Co
nt

ra
st

o 
al

 C
ov

id
-1

9

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 

bu
sin

es
s &

 lif
e 

co
nt

in
ui

ty

   
   

   
   

   
   

   
 4

16
.6

69
,7

5 
  

10
/0

9/
20

20
 1

2:
25

:0
0

10
/0

9/
20

20
 1

2:
30

:0
0

A0
37

6-
20

20
-0

70
05

7

10
/0

9/
20

20
 1

3:
04

:0
0

10
/0

9/
20

20
 1

5:
25

:0
0

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 

bu
sin

es
s &

 lif
e 

co
nt

in
ui

ty

4 65

A0
37

6-
20

20
-0

70
14

2

A0
37

6-
20

20
-0

70
05

0

7
A0

37
6-

20
20

-0
70

18
8

81 99

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
.3

81
,0

0 
  

   
   

   
   

   
   

   
 4

08
.8

28
,3

9 
  

   
   

   
   

   
   

   
 3

48
.0

62
,7

2 
  

   
   

   
   

   
   

   
 2

70
.5

01
,0

0 
  

   
   

   
   

   
   

   
 5

90
.1

00
,9

9 
  

   
   

   
   

   
   

   
 2

30
.7

66
,6

9 
  

93

2/
4

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



N
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
om

an
da

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
om

an
da

 (d
at

a 
e 

or
a)

Ri
ch

ie
de

nt
e

Ti
po

lo
gi

a 
in

te
rv

en
to

Pa
rt

ita
 IV

A
PU

NT
EG

GI
O

Co
st

i a
m

m
es

si
Co

nt
rib

ut
o 

co
nc

ed
ib

ile
Co

nt
rib

ut
o 

co
nc

ed
ib

ile
 

(r
ip

. t
ra

 co
m

p.
 d

el
l'A

TI
)

CO
R

AL
LE

G
AT

O
 4

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

"E
m

er
ge

nz
a 

C
or

on
av

iru
s 

e 
ol

tr
e"

 - 
El

en
co

 d
ei

 P
ro

ge
tti

 id
on

ei
 e

 fi
na

nz
ia

ti

AR
KE

N 
S.

P.
A.

01
84

07
80

60
3

    
   

   
   

   
   

   
  4

1.
37

0,
61

   
46

85
37

2

CR
F 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 R
IC

ER
CA

 
FI

NA
LI

ZZ
AT

A 
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

01
33

44
11

00
4

   
   

   
   

   
   

   
   

85
.5

17
,2

5 
  

46
85

37
4

PR
O

XI
M

A 
IN

FO
RM

AT
IC

A 
S.

P.
A.

08
89

05
01

00
3

   
   

   
   

   
   

   
 1

19
.4

37
,5

0 
  

46
85

38
0

UN
IV

ER
SI

TA
' C

AM
PU

S 
BI

O
-M

ED
IC

O
 D

I 
RO

M
A

04
80

20
51

00
5

   
   

   
   

   
   

   
   

89
.1

99
,0

0 
  

46
85

38
4

EN
EL

 X
 S

.R
.L

.
09

94
52

70
96

6
   

   
   

   
   

   
   

   
74

.6
42

,1
3 

  
46

85
38

6

SO
LV

IN
G 

TE
AM

 - 
SO

CI
ET

A'
 A

 
RE

SP
O

NS
AB

IL
IT

A'
 LI

M
IT

AT
A"

 IN
 B

RE
VE

 
SO

LV
IN

G 
TE

AM
 - 

S.
R.

L.
06

92
55

71
00

9
   

   
   

   
   

   
   

   
80

.3
03

,1
2 

  
46

85
39

0

UN
IV

ER
SI

TA
' D

EG
LI

 S
TU

DI
 D

I C
AS

SI
NO

 E
 

DE
L L

AZ
IO

 M
ER

ID
IO

NA
LE

01
73

04
70

60
4

   
   

   
   

   
   

   
 1

15
.1

58
,7

5 
  

46
85

39
1

   
   

   
   

   
   

   
 2

03
.7

19
,0

0 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

26
.8

87
,8

6 
  

   
   

   
   

   
   

   
 4

30
.4

49
,0

0 
  

   
   

   
   

   
   

   
 2

08
.6

36
,5

0 
  

10
/0

9/
20

20
 1

6:
27

:0
8

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 

bu
sin

es
s &

 lif
e 

co
nt

in
ui

ty

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 

bu
sin

es
s &

 lif
e 

co
nt

in
ui

ty
10

/0
9/

20
20

 1
6:

38
:0

0

10

A0
37

6-
20

20
-0

70
10

9
8

A0
37

6-
20

20
-0

70
18

2
 

A.
So

lu
zio

ni
 p

er
 la

 
bu

sin
es

s &
 lif

e 
co

nt
in

ui
ty

10
/0

9/
20

20
 1

6:
39

:0
0

9
A0

37
6-

20
20

-0
70

18
7

84 81 81
   

   
   

   
   

   
   

 6
43

.1
64

,7
5 

  
   

   
   

   
   

   
   

 2
70

.1
04

,0
0 

  

3/
4

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1



N
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
om

an
da

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
om

an
da

 (d
at

a 
e 

or
a)

Ri
ch

ie
de

nt
e

Ti
po

lo
gi

a 
in

te
rv

en
to

Pa
rt

ita
 IV

A
PU

NT
EG

GI
O

Co
st

i a
m

m
es

si
Co

nt
rib

ut
o 

co
nc

ed
ib

ile
Co

nt
rib

ut
o 

co
nc

ed
ib

ile
 

(r
ip

. t
ra

 co
m

p.
 d

el
l'A

TI
)

CO
R

AL
LE

G
AT

O
 4

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

"E
m

er
ge

nz
a 

C
or

on
av

iru
s 

e 
ol

tr
e"

 - 
El

en
co

 d
ei

 P
ro

ge
tti

 id
on

ei
 e

 fi
na

nz
ia

ti

HE
AX

EL
 S

RL
10

44
78

60
96

5
   

   
   

   
   

   
   

 1
40

.2
87

,5
0 

  
46

85
39

2

Un
iv

er
sit

à 
Ca

m
pu

s B
io

-M
ed

ico
 d

i R
om

a
04

80
20

51
00

5
   

   
   

   
   

   
   

   
79

.7
21

,2
2 

  
46

85
39

7

FO
ND

AZ
IO

NE
 D

O
N 

CA
RL

O
 G

NO
CC

HI
 - 

O
NL

US
12

52
08

70
15

0
   

   
   

   
   

   
   

   
87

.0
87

,0
0 

  
46

85
39

5

K2
K 

- S
O

CI
ET

A'
 A

 R
ES

PO
NS

AB
IL

IT
A'

 
LI

M
IT

AT
A

12
10

82
61

00
4

   
   

   
   

   
   

   
   

57
.6

46
,3

5 
  

46
85

92
9

CO
NS

IG
LI

O
 N

AZ
IO

NA
LE

 D
EL

LE
 

RI
CE

RC
HE

02
11

83
11

00
6

   
   

   
   

   
   

   
   

55
.1

77
,5

0 
  

46
85

93
0

4.
87

3.
59

6,
75

 
   

   
   

   
   

 
2.

96
0.

91
9,

69
 

   
   

   
   

   
 

TO
TA

LE

A0
37

6-
20

20
-0

70
12

6

A0
37

6-
20

20
-0

70
11

7
11 12

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 

bu
sin

es
s &

 lif
e 

co
nt

in
ui

ty

 
A.

So
lu

zio
ni

 p
er

 la
 

bu
sin

es
s &

 lif
e 

co
nt

in
ui

ty
10

/0
9/

20
20

 1
8:

35
:0

2

10
/0

9/
20

20
 1

7:
40

:3
9

   
   

   
   

   
   

   
 3

07
.0

95
,7

2 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

83
.2

80
,5

0 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

12
.8

23
,8

5 
  

7984
   

   
   

   
   

   
   

 4
01

.3
20

,7
2 

  

4/
4

09/02/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12 - Supplemento n. 1


